
                                                                                                   
  

 
 
 
 

Představíme si nové dětské knížky, poslechneš si zajímavý příběh, vystřídáme se   

ve společném čtení, zkusíš namalovat svoji ilustraci k příběhu, budeme hádat konec 

příběhu a spoustu dalšího... 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

Úterý  2. 9. 2014      16 16 16 16 –––– 17 hod 17 hod 17 hod 17 hod.  .  .  .      

    

                                Přečteme si společně zPřečteme si společně zPřečteme si společně zPřečteme si společně z    nové nové nové nové knihyknihyknihyknihy od Blanky Čapkové  od Blanky Čapkové  od Blanky Čapkové  od Blanky Čapkové     Zpívající kuchyňZpívající kuchyňZpívající kuchyňZpívající kuchyň    příběh opříběh opříběh opříběh o    

Pavlovi, který se po rozvodu rodičů stěhuje zPavlovi, který se po rozvodu rodičů stěhuje zPavlovi, který se po rozvodu rodičů stěhuje zPavlovi, který se po rozvodu rodičů stěhuje z    Prahy sPrahy sPrahy sPrahy s    maminkou kmaminkou kmaminkou kmaminkou k    příbuznpříbuznpříbuznpříbuzným na venkov. Nový ým na venkov. Nový ým na venkov. Nový ým na venkov. Nový 

domov, nová škola, nová paní učitelka. Jak ho přijmou noví spolužáci? Třeťák Pavel, na kterého domov, nová škola, nová paní učitelka. Jak ho přijmou noví spolužáci? Třeťák Pavel, na kterého domov, nová škola, nová paní učitelka. Jak ho přijmou noví spolužáci? Třeťák Pavel, na kterého domov, nová škola, nová paní učitelka. Jak ho přijmou noví spolužáci? Třeťák Pavel, na kterého 

pokřikují Pražák, to nebude ve škole mít vůbec snadné. A co teprve až všichni zjistí, že se občas pokřikují Pražák, to nebude ve škole mít vůbec snadné. A co teprve až všichni zjistí, že se občas pokřikují Pražák, to nebude ve škole mít vůbec snadné. A co teprve až všichni zjistí, že se občas pokřikují Pražák, to nebude ve škole mít vůbec snadné. A co teprve až všichni zjistí, že se občas 

zakoktává. Ažzakoktává. Ažzakoktává. Ažzakoktává. Až jednoho dne na něj při cestě domů zavolá Anežka jednoho dne na něj při cestě domů zavolá Anežka jednoho dne na něj při cestě domů zavolá Anežka jednoho dne na něj při cestě domů zavolá Anežka    … … … …     
    

Úterý  7.10. 2014      16 16 16 16 –––– 17 hod 17 hod 17 hod 17 hod....    

 

     Tentokrát si budeme společně číst příběhy zTentokrát si budeme společně číst příběhy zTentokrát si budeme společně číst příběhy zTentokrát si budeme společně číst příběhy z    knihy knihy knihy knihy Můj skřítek ŠalvějMůj skřítek ŠalvějMůj skřítek ŠalvějMůj skřítek Šalvěj od Markéty Vydrové od Markéty Vydrové od Markéty Vydrové od Markéty Vydrové    

SSSS    malým skřítkemmalým skřítkemmalým skřítkemmalým skřítkem a jeho  a jeho  a jeho  a jeho kamarádkou se vypravíme do říše fantazie, kde ožkamarádkou se vypravíme do říše fantazie, kde ožkamarádkou se vypravíme do říše fantazie, kde ožkamarádkou se vypravíme do říše fantazie, kde ožijí další postavičky, aby ijí další postavičky, aby ijí další postavičky, aby ijí další postavičky, aby 

vyprávěly své prazvláštní příběhyvyprávěly své prazvláštní příběhyvyprávěly své prazvláštní příběhyvyprávěly své prazvláštní příběhy    ………… a nakonec si v a nakonec si v a nakonec si v a nakonec si vytvoříme ytvoříme ytvoříme ytvoříme každý každý každý každý svého skřítkasvého skřítkasvého skřítkasvého skřítka....    

 

Tak neváhej, přijď mezi nás a nezapomeň si vzít svoji rozečtenou knížku !! 

 

 

Městská knihovna Hlinsko, dětské odd. – 1.patro 
Adámkova tř. 554, Hlinsko v Č. 

Tel. 469326191, www.knihovna.hlinsko.cz    


